
Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany, Česká republika  T/ +420 387 774 605  F/ +420 387 774 634  www.frov.jcu.cz 
Vyřizuje: Kocour/4612  

č.j. JU/09/00868/20 Vodňany, 17. 2. 2020 

Opatření děkana č. 4/2020 
Harmonogram akademického roku FROV JU 2020/2021 

V souladu s čl. 8 odst. 3 Studijního a zkušebního řádu Jihočeské univerzity v Českých 
Budějovicích (dále jen „SZŘ JU“) a v návaznosti na Opatření rektora č. R 417 vydávám tímto 
harmonogram akademického roku (AR) 2020/2021 na FROV JU 

BAKALÁŘSKÉ A NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 

Zimní semestr 

Elektronický zápis studentů do AR 2020/2021 1. 6. – 12. 6. 2020 2 týdny 

Upřesňující zápisy do zimního semestru ak. roku 
2020/2021 

17. 8. – 30. 8. 2020 

Zápisy nově přijatých studentů do 1. ročníků 13. – 15. 9. 2020 

Zápisy studentů do vyšších ročníků 8. – 10. 9. 2020 

Imatrikulace studentů 1. ročníku bakalářského studia 7. 10. 2020 

Zveřejnění termínů zkoušek za ZS v IS/STAG do 19. 12. 2020 

Výuka 
29.9. – 19.12.2020 
a 4. 1. – 9. 1. 2021 

12 týdnů 
1 týden 

Zimní prázdniny 21. 12. 2020 – 3. 1. 2021 

Zápočtový týden 4. –  9. 1. 2021 1 týden 

Povinné studentské hodnocení za výuky (SHV) za ZS 4. – 17. 1. 2021 2 týdny 

Zkouškové období 11. 1. – 12. 2. 2021 5 týdnů 

Mezní termín získání 20 kreditů za první semestr studia 5. 3. 2021 

Mezní termín zadání bakalářské práce (při standardním 
průběhu studia pro studenty 2. ročníků Bc. programů) a 
diplomové práce (při standardním průběhu studia pro 
studenty 1. ročníků NMgr.   programů) 

19. 12. 2020 

Upřesňující zápisy studentů na LS 11. 1. – 22. 1. 2021  2 týdny 

http://www.frov.jcu.cz/


 

 

 

Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany, Česká republika  T/ +420 387 774 605  F/ +420 387 774 634  www.frov.jcu.cz 
Vyřizuje: Kocour/4612  
 

Letní semestr 

Pro studenty v průběžných ročnících 

Výuka  15. 2. – 22. 5. 2021 14 týdnů 

Zveřejnění termínů zkoušek za LS v IS/STAG do 1. 5. 2021  

Zápočtový týden 17. 5. – 22. 5. 2021 1 týden 

Povinné Studentské hodnocení za výuky za LS 17. 5. – 30. 5. 2021 2 týdny 

Zkouškové období  
24. 5. – 25. 6. 2021 
23. 8. – 27. 8. 2021 

5 týdnů 
1 týden 

Letní prázdniny 28. 6. – 22. 8. 2021 8 týdnů 

Mezní termín získání zápočtů a zkoušek za AR 
2020/2021 (za oba semestry) 

4.9. 2021 
 

 
 

Pro studenty, kteří v AR 2020/2021 splní všechny podmínky pro přihlášení se ke státní 
závěrečné zkoušce (SZZ) - končící ročníky 

Výuka  15. 2. – 30. 4. 2021 11 týdnů 

Zveřejnění termínů zkoušek pro LS v IS/STAG do 10. 4. 2021  

Zápočtový týden 26. 4. – 30. 4. 2021  

Povinné studentské hodnocení výuky (SHV) za LS 26. 4. – 9. 5. 2021 2 týdny 

Zkouškové období  3. 5. – 28. 5. 2021 4 týdny 

Mezní termín získání zápočtů a zkoušek v AR  
2020/2021 a uzavření indexů před státní závěrečnou 
zkouškou 

28. 5. 2021 
 

Mezní termín podání přihlášky ke SZZ 12. 3. 2021  

Odevzdání bakalářské / diplomové práce  3. 5. 2021  

Příprava na státní závěrečnou zkoušku 31. 5. – 6. 6. 2021 1 týden 

Státní závěrečné zkoušky 8. 6. – 17. 6. 2021 2 týdny 

Promoce absolventů 29. 6. 2021  

 
 

DOKTORSKÉ STUDIUM (DSP) 

Zimní semestr 

Výuka v zimním semestru 
29.9. – 19.12.2020 
a 4. 1. – 9. 1. 2021 

12 týdnů 
1 týden 

Zkouškové období v zimním semestru končí 26. 2. 2021  

 

  

http://www.frov.jcu.cz/


 

 

 

Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany, Česká republika  T/ +420 387 774 605  F/ +420 387 774 634  www.frov.jcu.cz 
Vyřizuje: Kocour/4612  
 

Letní semestr 

Výuka v letním semestru 15. 2. – 22. 5. 2021 14 týdnů 

Zkouškové období pro letní semestr končí 4. 9. 2021  

 

Další informace 

Zápisy nově přijatých studentů do 1. ročníku 
Dle instrukcí v rozhodnutí děkana o 
přijetí a /nebo studijního pracoviště 

Termín odevzdání individuálního studijního plánu 
Do dvou měsíců od data prvního 

zápisu ke studiu 

Termín odevzdání literární rešerše k tématu 
disertační práce 

Do šesti měsíců od data prvního 
zápisu ke studiu 

Zápisy studentů do dalšího semestru / ročníku Dle instrukcí studijního pracoviště 

Mezní termín uzavření indexu za předchozí semestr Dle instrukcí studijního pracoviště 

Termín odevzdání výroční zprávy o průběhu studia Dle instrukcí studijního pracoviště 

 

 

 
Další důležité termíny 

• Den otevřených dveří pro zájemce o studium 22. 1. 2021 

• Děkanské volno  16. 11. 2020 

 

 

 

  

 

 prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 
            děkan FROV JU 
 

 

http://www.frov.jcu.cz/

